

Détail estimatif (D.E)

MARCHE PUBLIC DE TRAVAUX

Mairie de LE PLESSIS BELLEVILLE

Objet du marché

Réaménagement des trottoirs et rénovation de l'assainissement de la rue de Paris

Lot 03 : Contrôle extérieur des travaux d'assainissement

Marché passé selon une procédure adaptée conformément aux articles 38 et 42-2° de l'ordonnance n° 2015-899 du 23 juillet 2015 relatif aux marchés publics et à l'article 27 du décret n°2016-360 du 25 mars 2016 relatif aux marchés publics.

Maître d'œuvre :

ACP

61 Ter rue Saint Joseph
60 200 Compiègne
Tel : 03.44.40.98.72
FAX : 09.72.22.05.56
Courriel : acp@acp-vrd.com
SARL
Capital de : 10000 €
RCS : 489 072 611 00028

Maître d'ouvrage :

Mairie de Le Plessis Belleville
08, Place de l'Eglise
60330 LE PLESSIS BELLEVILLE
Tel : 0344607200
Fax : 0344607212
Courriel : contact@mairieleplessisbelleville.fr

Détail Estimatif- Contrôles
Commune de le Plessis Belleville - rue de Paris

Prix	Définition des prestations	Unité	Qtés	Prix Unitaire (€ HT)	Prix Total HT
1CF	Reconnaissance, procédures, signalisation et réunion de préparation Le forfait : cent cinquante euros hors taxes	F	1	150.00 €	150.00 €
B	CONTROLES DE COMPACTAGE				
2CF	Epreuve de convenance y compris amenée et repli du matériel L'unité : quatre cent cinquante euros hors taxes	U	1	450.00 €	450.00 €
3CF	Amenée et repli du matériel L'unité : cent vingt cinq euros hors taxes	U	1	125.00 €	125.00 €
4CF	<u>Contrôle y compris mise en station sur le point</u>				
4CF.1	sondage <2m L'unité : cinquante euros hors taxes	U	20	50.00 €	1 000.00 €
C	CONTROLES D'ETANCHEITE				
6CF	<u>Amenée et repli du matériel</u>				
6CF.1	pour les contrôles d'étanchéité à l'air L'unité : cent vingt cinq euros hors taxes	U	1	125.00 €	125.00 €
6CF.2	pour les contrôles d'étanchéité à l'eau L'unité : cent vingt cinq euros hors taxes	U	1	125.00 €	125.00 €
7CF	<u>Contrôle d'étanchéité à l'air</u>				
7CF.1	Collecteur de diamètre D (tronçon entre 2 regards) D ≤ 300 L'unité : cinquante cinq euros hors taxes	U	10	55.00 €	550.00 €
7CF.2	Plus-value pour obturation par branchement en culotte L'unité : trois euros hors taxes	U	12	3.00 €	36.00 €
7CF.4	Branchement en regard L'unité : trente cinq euros hors taxes	U	2	35.00 €	70.00 €
8CF	<u>Contrôle d'étanchéité à l'eau</u>				
8CF.3	Regard L'unité : cinquante deux euros hors taxes	U	10	52.00 €	520.00 €
D	CONTROLES VISUELS				
9CF	Contrôles visuels Le forfait : cent cinquante euros hors taxes	F	1	150.00 €	150.00 €
E	CONTROLE TELEVISUEL				
10CF	Amenée et repli du matériel L'unité : cent vingt cinq euros hors taxes	U	1	125.00 €	125.00 €

SATER SA
 Siège Social
 Rue du Bras
 62500 TATINGHEM
 Tél. 03 21 12 50 70 - Fax 03 21 12 50 78

Détail Estimatif- Contrôles
Commune de le Plessis Belleville - rue de Paris

Prix	Définition des prestations	Unité	Qtés	Prix Unitaire (€ HT)	Prix Total HT
11CF.2	<u>Contrôle caméra</u>				
11CF.21	canalisation de branchement Le mètre : deux euros et cinquante cinq centimes hors taxes	m	100	2.55 €	255.00 €
11CF.22	canalisation principale Le mètre : un euro et cinquante cinq centimes hors taxes	m	440	1.55 €	682.00 €
F	RAPPORT				
7CF	Rapport en 4 exemplaires Le forfait : cent euros hors taxes	F	1	100.00 €	100.00 €
8CF	Rapport d'inspection y compris DVD et photographies Le forfait : cent euros hors taxes	F	1	100.00 €	100.00 €
H	PRESTATIONS COMPLEMENTAIRES				
12	Fourniture d'eau (Article 12 C.C.T.P.) par citerne L'unité : deux cents euros hors taxes	U	1	200.00 €	200.00 €
13	Contrôle des éprouvettes mises à disposition du prestataire par l'entreprise en charge des travaux. Le Forfait : mille cent quatre vingt cinq euros hors taxes	ft	1	1 185.00 €	1 185.00 €

TOTAL **5 948.00 €**

A Tatinghem, le 12 Octobre 2017

